令和 4年 8月 31日

お客様各位

九州信用漁業協同組合連合会

沖縄統括支店

台風 11号接近に伴うＡＴＭの営業休止について

 台風 11 号の沖縄本島地方への接近に伴い、本島地域は今後暴風雨となる恐れがありますので、

令和 4 年 9 月 1 日（木）の沖縄本島内（伊江島を含む）のＡＴＭの営業を一部見合わせる場合や

休止する場合がございますのでお知らせいたします。

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本件対応の詳細は下記のとおりです。

記

1. 令和 4 年 9 月 1 日（木）の沖縄本島内（伊江島を含む）のＡＴＭの営業を一部見合わせる

場合や休止する場合がございます。

2. 台風の進路・状況によっては令和 4 年 9 月 2 日（金）以降も営業の一部見合わせ、または

休止となる場合がございます。

3. 営業再開については、台風の進路・状況をふまえ判断いたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

九州信用漁業協同組合連合会 沖縄統括支店

営業部 業務課  TEL 098-860-2610